" UNIONE DE| COMUNI *Nova Sabina”

(Casperia-Collevecchio- Magliano Sabina- Montebuono-Poggio Catino-Roccantica-
Selci-)
Sede in piazza Giuseppe Garibaldi, n.6 02046 — Magliano Sabina (RI)
Sede Operativa in Via Loreti Dino, n. 1 02040 Selci (Ri)
Tel. 0765.519351 Fax 0765. 519854 P.I. 00911270577

e-mail: unuonenovosobma@v: ili 'T' PEC: bina@ it

e s

LINIONE

Prot. )(Ddel o ‘{% FE@ 2018

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE

VISTA la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 04 del 28/01/2019 ad oggetto: “Convenzione utilizzo art.
1 comma 557 della L. 311/2004 Dipendente Comune di Gallese;

VISTO che il Sig. Mangiucca Franco, inquadrato nella categoria D4, possiede la capacita gestionali
necessarie per reggere la struttura Polizia Locale, cui ¢ preposto, essendo dotato in adeguata
competenza e dal curriculum vitae dell’interessato ed essendo inquadrato in idoneo profilo

professionale;

RITENUTO, per quanto sopra, di attribuire espressamente il Sig. Mangiucca Franco, come
previsto dalla vigente dotazione organica e dal regolamento per I’ordinamento degli uffici e dei
servizi, le funzioni di cui dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 dal 05/07/2018 al 31/01/2019, che

in caso negativo pud comportare la revoca ad nutum dell’incarico;
DECRETA

Per ragioni esposte in narrativa, sono attribuite al Sig. Mangiucca Franco le funzioni di cui all’art. 107 del
D.Lgs. n. 267/2000 dal 01/02/2019 al 31/03/2019 che in caso negativo pud comportare la revoca
ad nutum dell’incarico, relativamente alla struttura POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA;

L’indennita di funzione & pari ad € 16.000,00 annue, conseguentemente 1’indennitd di cui al
presente decreto sara pari 1/3 al pro-quota di tale importo. Il compenso potra essere rideterminato
con successivo provvedimento tenuto conto delle disponibilita del bilancio.

Al medesimo compete una retribuzione di risultato, dietro valutazione, nelle misure del 25%
dell’indennita di funzione.

£

) <
11 Presidente ) <
( Avv. Egisto Col3

%ﬁd’cﬂ o/

gy

~ee




